
Uchwala Nr 111/13/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 grudnia 2010 roku 

w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku 
z wygaśnięciem mandatu. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
/Dz. U. z 2010 r. Nr 179 poz. 1190/ Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, że w związku z wygasmęciem mandatu Pana Andrzeja Bytnara radnego 
Powiatu Krośnieńskiego w okręgu wyborczym Nr 2 obejmującym Gminę Duklę z listy Nr 5 
Komitetu Wyborczego PiS, na jego miejsce wstępuje kandydat z tej samej listy -
Pan KRZYSZTOF ZA W ADA, który w wyborach uzyskał kolejno najwyższą liczbę głosów 
oraz nie utracił prawa wybieralności. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


